УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав

Совета при Главе Республики Дагестан по развитию

гражданского общества и правам человека, утвержденный Указом

Главы Республики Дагестан от И июля 2017 г. № 165

1. Внести в состав Совета при Главе Республики Дагестан по развитию

гражданского общества и правам человека, утвержденный Указом Главы

Республики Дагестан от 11 июля 2017 г. № 165 «О Совете при Главе

Республики Дагестан по развитию гражданского общества и правам

человека» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2017, 13 июля, № 0500201707130009; 2019, 9 апреля,

№ 0500201904090004; интернет-портал правовой информации Республики
Дагестан (w\\'w.pravo.e-dag.ru), 2020, 20 ноября, № 05004006290), следующие
изменения:

а) включить в состав Совета следующих лиц:

Мамедов

Агаширин Идрисович

Патхулаев

Магомед Малачевич

- член Дагестанской республиканской

организации Общероссийской общественной

оргаЕ1изации «Всероссийское общество

инвалидов» (по согласованию)

- член отделения Межрегиональной

общественной организации в поддержку

людей с ментальной инвалидностью и

психофизическими нарушениями «Равные

возможности» в Республике Дагестан (по

согласованию);

б) исюиочить из состава Совета Алиева Ш.Ю., Гамзаеву А.А.

,.<2ГЩ?йтящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

i Vnr;.,, iSpeM^iHO исполняющий обязанности

лавы Республики Дагестан С. Меликов

г. \|^^качкала ^
8 июн<2!^1^да
№119